והבעל-שם-טוב התפלל בשדה, וכשבאו לעיר עדין היו מתפללים בבית-הכנסת, והלך לשמוע קדושה, ועמד בעזרת בית-הכנסת, וציווה לגבאי שילך **ויעקור המנורה מתפילתו.** כשראה שאין המנורה נגדו, שאל על הדבר ואמרו לו: הבעל-שם-טוב עומד בעזרה. ותיכף אחר הקדושה יצא אצלו לעזרה ושאל לו, ואמר: כי יש לך תמיד מחמת מנורה זו. יש אומרים, הסופר שהיה רשע גדול.

רבי יוסף בר"ר נהוראי אזוביב זצ"ל נלב"ע התקנ"ד [1794], רב דיין באלג'יר שהעמיד תלמידים הרבה. עסק בלימוד קבלה. חיבר את ספר "ימים אחדים", דרושים נפלאים, ליוורנו התק"ן. תורה ותלמוד וארבעה טורים היו שגורים על פיו. הוא נמנה על חבורת המקובלים בראשות רבי **אברהם טובי"אנה** זלה"ה. הוא חתום על הסכמה לשו"ת זרע יעקב (ליוורנו תקמ"ד) כן כתב הסכמה לחמיו הגאון רבי **דוד חסאן** זצ"ל בראש ספר "מכתם לדוד".